

جعفر اف : همکاری رسانه ای نقش مهمی را در تعیین خط مشی های سیاسی میان ایران و جمهوری آذربایجان دارد

یک کارشناس آذربایجانی با اشاره به همکاریهای نزدیک ایران، ترکیه و آذربایجان گفت: همکاری رسانه ای نقش مهمی را در تعیین خط مشی های سیاسی میان کشورها دارد

ali/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز، "تمکین جعفر اف" روزنامه نگار خبرگزاری ترند جمهوری آذربایجان در هجدهمین نمایشگاه بین المللی مطبوعات و خبرگزاری ها در رابطه با روابط دوجانبه ایران و آذربایجان گفت :

روابط ایران و آذربایجان در سالهای اخیر گسترش یافته و سفر مقامات دو کشور نشان دهنده افزایش میزان سطح روابط است. وی در ادامه به گسترش برنامه های فرهنگی میان ایران و آذربایجان به منظور نزدیکی روابط فرهنگی دو کشور اشاره کرد و گفت: در سالهای اخیر شاهد برگزاری برنامه های فرهنگی بسیاری در دو کشور بودیم.

تمکین جعفر اف در رابطه با نقش ترکیه در آذربایجان گفت: ترکیه نیز یک کشور دوست و برادر مانند ایران است که با آذربایجان رابطه نزدیکی دارد. آذربایجانی ها همانطور که خواهان گسترش روابط با ایران هستند، در پی گسترش روابط با مردم ترکیه نیز هستند.

روزنامه نگار خبرگزاری ترند افزود: سرمایه گذاران ترکیه ای در آذربایجان نیز سرمایه گذاری بسیاری را انجام دادند. روابط دو کشور در سطح خوبی است، حجم مبادلات اقتصادی در سال گذشته به میزان 2.5 میلیارد دلار و از ابتدای سال جاری تاکنون 1.4 میلیارد دلار بوده است.

وی در رابطه با فعالیت آزاد رسانه ها در آذربایجان گفت: بیش از چهار هزار روزنامه در آذربایجان ثبت شده که از این تعداد ماهانه 30 روزنامه و 250 نشریه منتشر می شوند.

تمکین جعفر اف گفت: سه سال در نمایشگاه مطبوعات شرکت کردم و در همین نمایشگاه قرارداد همکاری با خبرگزاری مهر را امضا کردیم و برای برقراری ارتباط هر چه بهتر در زمینه سیاسی، اجتماعی و اقتصادی لازم است که رسانه های دو کشور با یکدیگر همکاری خوبی داشته باشند، زیرا این همکاری می تواند پلی برای بهتر شدن روابط میان دو کشور در همه زمینه ها باشد.

وی تاکید کرد: همکاری رسانه ای میان کشورها نقش مهمی را در تعیین سیاست های اقتصادی و فرهنگی میان دو کشور دارد و این رسانه ها هستند که سیاستها را به دولت القا می کنند.

روزنامه نگار خبرگزاری ترند در رابطه با هجدهمین نمایشگاه بین المللی مطبوعات و خبرگزاری ها گفت: پیشرفت های قابل توجهی در زمینه برنامه ها و چیدمان غرفه های نمایشگاه صورت گرفته است و میهمان های خارجی توانستند از اماکن مختلف بازدید کنند.

وی تاکید کرد: این نمایشگاه نسبت به سالهای گذشته بسیار خوب برگزار شد و دلیل آن افزایش شمار شرکت کنندگان، تنوع برنامه های جانبی و برگزاری کنفرانس با مقامات ایرانی بود.

پایان پیام .